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[SAYH—F AT-SBx81GT24 - AT-SBx81GP24 |

[ZFRINVARK SAUA—K AT-SBx81GS24a « AT-SBx81XS16 + AT-SBx81XS6 + AT-SBx81GT40 |
SwitchBlade x8100 Y =XM1 > 84— T 1 —RELBN—RTT, AA v F> T « 77Ty 78R L FBELDKRI MIBWT
AL H—RRZA v F LI HEEETT, AT-SBx8112 Tl 10B.AT-SBx8106 Tld 4{B* 1 D5 1 > H— REARO Y MEHATHY,
FTRTDSA 2 H—Rishy ATy ZISHBL TV E T2,

¥1 Tp—LYrT7N=Ya 54400 20y h6IT M 2 H— KL THIERAREE
%2  AT-SBX8IXLEMDIRERE Y 1 —Jlidky hX Ty FICHIEL TV E A,

AT-SBx81GT24 AT-SBx81GP24 AT-SBx81GS24a
10/100/1000BASE-TiR— k x24 10/100/1000BASE-T PoER— kX 24 SFPZ20Ov kx24
10/100/1000BASE-TiR— b r 10/100/1000BASE-T PoEiR— SFPZXOw
= iuf.: !f"‘ P . o . o . Mol g
S I v VERERE ) (-
L HRRY L‘J— ii— RLED L HsRRY L SFPAX0Ovw RLED
AT-SBx81XS16 AT-SBx81XS6 AT-SBx81GT40
SFP+20w kX 16 SFP+Z0v kX6 10/100/1000BASE-TiR— b (RJ.5) x40
SFP+X0Ow RLED SFP+1I:I w RLED
|f == e
O @ of o | L o [T \. ° °
P i SR C N B - m-m- --

HRRY L SFP+20v k ?ﬂ?ﬁ* L SFP+X0Ov bk

TERED RI45 122 —T 1 —REBIROERMEE RS- EEEBELESH /AR T2 —TT,

~ = 5 1
RIS A>8—T1—XERJIA5 1L Z—T 1 —ADBEWVEIAX T Z—DFRODATH), EHT g;@ig
{ESESH 5 SURARIREL 7 — TUIER (HF TY — 5 ) IEVEH Y F € Ao il :

RJ.5 (RJ point five) &l&




SwitchBlade x8100

NERE
|7 RINVAR SA4Hh—KR  AT-SBx81XLEM (AT-SBX81XLEM/GT8 * Q2 * XS8 * XT4) |
AT-SBx81XLEM AT-SBx81XLEM/GTS8 AT-SBx81XLEM/Q2
REYa2—)bAOw bX 1, SFPROw kX 12 10/100/1000BASE-T/R— kX8 QSFP+XR0Ow kX2
— IBREYa1—I)bAOv b — 10/100/1000BASE-Tit— FLED — QSFP+X0Ovw RLED
r SFPZOw RLED r YEREY 2 —IVARY r WESREY 1 —IVRARY
= ) 5 . JP
@f L Qjﬁé
L HERRY L SFPZ0Ow b 10/100/1000BASE-T/R— QSFP+ZX0Ov bk
% AT-SBX8IXLEM DR E S 2 —ILIE Ry ATy TICHIELTWER A,
AT-SBx81XLEM/XS8 AT-SBx81XLEM/XT4
SFP/SFP+ZX0w kX8 TOOOBASE-T/10GBASE-Tik— kX4
SFP/SFP+Z0w RLED 1000BASE-T/10GBASE-Tik— RLED
T VSREY 1 —IVARY F T VSEREY 21— IVARY
)

LT _NC_T_ K&
| )

SFP/SFP+20v b L 1000BASE-T/10GBASE-Ti—

(2 bO=ITF7TVUyIH—FK AT-SBx81CFC960*3
VAT LEEERA v F L TMBEITOET,
« 960Gbps ATy F> T - T7 Ty Y
- SFP/SFP+ X0 kX4 20O k
- BIFEDSFP/SFP+EY 1 =L e VLS Z £ TI10G X 4K — b & L TERATTRE
- AIFEDOZ Ly 7EY 12— )L EBWT SwitchBlade x8100 &) — XRI+ #4##:9 5 2 & TVCS plusit
- IR R— h (RS-232 (RJ-45 0% 7% —)) X 1 K—k
- &18:R — b (10/100/1000BASE-T (RJ-45 3% 7% —)) X 1 :K—h

+USBR—hX1HKR—=h AT-SBx81CFC960
Ry RTINS A hO=WIT7 IV Ih—R

Uty bRy
LED ON/OFFRk% > - SFP/SFP+Z0w kLED
AF—%ZALED ( ( SFP/SFP+Z0Ovw b

- AlliedWare Plus (AW+) (ZX5

+ VCS plus #EEEIC XI5 4

+ AMF Plus ¥ X % —HEBEIZ X 54 #5

« AMF Plus 3> hO—Z —#EE(CI x4
- VRF-Lite BEBEIC X4

- ISSUBEREIZ A6

%3 1000M SFP 4 AT-SBx81CFCOB0 D/ \— K9 17 ' 3 > RevR I, 4 & UF AT-SBX81CFCI60 v2 T USBHR—k —
K — h (A5 AT-SBx81CFCI60 v2) o -
W4 BBRTA LS ANLE IR—I AV ik— BLED IX—=I AV b=k

®5 Tp—LYITN—U 3254521 LEEY 28 % TOAMF Plus A > N—EHEN— v THEETHR— h
6 ISSUN— 3> 54411 LBOR—X>F7F > ZAN-U a8 (5441195544125 ) TOHE ¥ IV —IVERRICIEA 7S a2 (BI58) DAT-VT-Kit3E /213 CentreCOM VT-Kit2h b &
HRIRET Y. Y1 —N—Y 3 Ty 7 (544110 55442xKE) R AT +— "= 3>T v 7 (544-
1175545xx5E) ICHERATEE LA,

[ bO-IWT7TVUYTIH—R AT-SBx81CFC400

AT LEE R A F IR EITVET, AT-SBx81CFC400
avkO—-ILI77IUvIH—R

+ 400Gbps A A v F T - T7 Ty — LED ON/OFF##% >
- EEAR— b (RS-232(RJ-450% 74 —)) X 1 R—k N 25 —% ALED— H#RL//\—

o N o R
- &IRHK— b (10/100/1000BASE-T (RJ-45 1% 7 £ —)) X 1 :K— b = -
- USBHR— kX 1HK—Fk |
M 7]’\‘] |\1'7‘77D;(‘:I-m Uty piiyy — L
- AlliedWare Plus (AW+) (235 uUsBHR—k — AVY—Ib— b
- AMF ¥ X 2 —HEEIZ WIS (BR S 1 £ AP DE) *7 YR —I XY FR—BHLED REX—I RV MR—b
W7 Tp—LIITN=U3> 54521 LIELYN 2B ETOAMF X D N—EIRIEN— v THEETHR— b ¥ VUSRI F T a (BIFE) DAT-VTKit3%/- 1 CentreCOM VT-Kit2h L&



YAFL2(E SwitchBlade x8100

IEEE 802.3 10BASE-T — AT-SBx81CFC960 X 14 | AT-SBx81CFC400 X 1 &
IEEE 802.3u 100BASE-FX/TX AT-SBx81GT24 X 54 238.1Mpps 178.6Mpps
IEEE 802.3ah 100BASE-BX AT-SBx81GP24 X 5& 238.1Mpps 178.6Mpps
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX AT-SBx81GS24a X 54 238.1Mpps 178.6Mpps
IEEE 802.3ab 1000BASE-T AT-SBX81GT40 X 5& 357.1Mpps 297.6Mpps
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10 AT-SBX81XS6 X 5& 505.9Mpps 446.4Mpps
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T AT.SBXB1XS16 X 54+¢ 1249 9Mpps —
IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR AT-SBXBIXLEM X 58 148.8Mpps 89.3Mpps
IEEE 802.3an 10GBASE-T AT-SBX8IXLEM/GT8 X 52 208.3Mpps 148.8Mpps
IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/ER4/LR4/SR4 ATSBEIXEM/ Q2 X55 Z44Mpps 684.5Mpps
:EEE 28;2;':;‘;““,’\[?;:;‘;'Ethemet AT-SBYIXLEM/XS8 X 5& 744Mpps 684.5Mpps
) AT-SBX81XLEM/XT4 X 5& 446.4Mpps 386.9Mpps
IEEE 802.3at Power over Ethemet+ " N = —
|EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*! 7 7? - 7\ 22 . VLANE S 409418 (VID=1~4,094)
|EEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree 2 [YR—pUIIRI= AT-SBx81CFC400 /s
IEEE 802.10-2003 GVRP, _ AARNZA SR =
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*? A > H— K| ATSB81GS24a AT-SBx81GT40 | AT-SBX81XLEM
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control AT-SBx81XS6
|EEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol MACT kL 2Z53# 16K 32K=10 32K 16K
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *# 1Pv4 7% 2 hEERES 3K 15356*1° 7KH0 3K
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol IPv4 )L — hESE 12K 15K*10 15K*10 12K
IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q) LAG YN —T# 126 126 126 126
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management ACLE§gE 1213 1536 7168%14 1536 1536
ITU-T G.8032 ERPS AT-SBx81CFCO60 { k%
BEREIE RERIE ‘ UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1 TRNCZRTA 2 H—R
EMIHE _ |veciz5za — ST | — AT-SBIBTXLEM
_ EU RoHS#§% L5k L3)|/—TT/7 KR RT— K
YRX—I AR5 SNMP SNMPV1/v2c/v3 E-F
SNMP MIB MIB Il (RFC1213) MAC 7 KL X B35 16K 32K 10 128K 11 64K 11
IP Forwarding Table MIB (RFC2096) IPv4 X MBS 3K 7K#10 22K 11 64K 11
Extended Interface MIB (RFC2863) IPva L — R 12K 15K #10 100000%'" | 100000%!!
SNMPV3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415) LAG 7 )L — T 114 14 114 114
SNMPv2 MIB (RFC3418) ACL B8 2 %10 1536 1536 5120 5120
PoE MIB (RFC3621) HR— MEEE  AMF Plus ¥ 2 % —H88E (28 % TOAMF Plus * > /N — &),
Ethernet MIB (RFC3635) [X=2y 7H8EE] AMF Plus * > /S—{#BE. AMF 7 74— 3> 70% & —#kE. RIPVI/v2,
IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636) OSPFVv2 (64 Jb— ), BGP (64Jb— k). IPJL— k7 L& —_ IGMPV1/v2/v3.
Bridge MIB (RFC4188) N=RIITINry b T4 E— K —NR=ZX)v=F 1 27
RSTP MIB (RFC4318) TIWFR=I2T TL—=ZTIN) Z2—k (1) X2 — MERE/ NIL/N—HEBE) .
DISMAN ping MIB (RFC4560) VLANGR—hAN—2/IEEE 802.1Q 27 X—=Z/IPY# T3y hAR=2/TARINN=Z),
VRRPv3 MIB (RFC6527) < JLF TILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only). GVRP*15
Entity MIB (RFC6933) QoS (IEEE 802.1p/ K Y —~—RZ/ A—21)>F / S 1—EL%),
LLDP MIB (IEEE 802.1AB) R—k hZ > %27 (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration).
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057) Ny RZAR=LTOF I3 (TO-KF v XN/ TNFF 0 RN KFBI=F v
Private MIB NIy KT R T
RMON 1,2,3,9 Group Z/8=>%Y1)— (EEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s). BPDU#— K.
2—3IF) Telnet, VT100 E#aimzk (3> — LR — MEH) BPDU 7 1 L& — RIN=2 Y1) —KR—hT 7R b, PVST+ Compatibility.
BISEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps/40Gbps 1—H%xy b)Y TO7 73> (EPSR(RFC3619)). EPSRY X% —,
P=E AT-SBx8112 FA4h— KOy b X 10 EPSRI >N Z R AN — EPSRZ—/N—IL—T TN 32 (EPSR-SLP).
AL hA-ATF Ty IH—KZOy b X2 R— MREFHRR. K—hI T T UE-bIT—1) 7516
VAFLEEREIZ Y XAy b x2 K—btFa)7s— 7A-3> FA—IL¥T7
POEEEL= v ROy b X2 FUF4T I AIN—E=41 > 5*8 LLDP, LLDP-MED. Voice VLAN,
AT-SBx8106 SAH—KZAy b X 476 =T #H—F (LDF#&H /MAC 25 v & > U1t/ Z1EL — MaH (QoS X h— LT
AL MA-LT 7TV IhH—KZRAY b X2 07 %7 ax)). BFD (Bi-directional Forwarding Detection).
X2 IEEE 802.1X 3B5EE— K (Single Host/Multiple Host/Multiple Authentication).
X2 802.1X S5 (MD5/TLS/TTLS/PEAP). 44 F 3 v 7 VLAN.,
INTH—T 2R A yFLThHRK ZRNT&TAT—RAR L3E—K I>NZZ b ZFZMVLAN, Auth-fail VLAN, Y JLFVLAN Y 23>,
BANY v MRXAES (FBES1F/64Byte) *7 MAC 7 K L 2N~ X5, Supplicant MACZ3E. Web 3

225y 738
/ETTL— Mt

TOIRF v X/ A 2—tT bk Wel
Web Proxy for Web Z2&E, X — b

AT-SBx8112

AT-SBx81CFC960 X 2#& | AT-SBx81CFC400 X 2&

AT-SBx81GT24 X 104 476.2Mpps 357.1Mpps K= MEBAE L DHCP 4 —/ =D&, 77 — 7 VM,

ATSBEIGP2AX 108 476.2Mpps 357 1Mops H—#JVRADIUS #—/S—, RADIUS 751 7> b, RADIUS 7% ¥—.

AT-SBx81GS24a X 102 476.2Mpps 357.1Mpps TACACS+ (Accounting{Au{hentication/Logging) .

AT-SBX81GT40 X 104 714.2Mpps 595.2Mpps e o ey 7’*3*;; e
N - — —/N—= 7 PN

ﬁ;:gi:: izf GX; g r 1011 8Mpps 8928Mpos DHCP XX —E'>7. IPv6 Basic. IPY6-SNMPV1/v2c/v3, NTP6.

AT SBIXLEUNSE x4 2095.1Mpps - DNSV6 751 7> I/ U L=, DHCPVE #—/S~. DHOPYS 754 7 b2,

TSRO EN X104 257 6o 8o DHCPV6 UL —. DHCPV&-PD. RA%— K. VRRPVS, MLDVIA2.

MLDVIN2 AR —EX T X274y TIPVe Y FX v A MNL—FT 127

AT-SBXBIXLEM/GT8 X 10& 416.6Mpps 297.6Mpps PingR—1)>%. ARP. 7O% ¥ — ARP, O— /L 7O% ¥ — ARP,

ATSBEIXLEW/Q2 X 108 1488Mpps 1369Mpps FLoF 4 KTA— K% 0 X MEEEHH. UDP TA— K% ¢ X hAJL/S—,

AT-SBx81XLEM/XS8X10& 1488Mpps 1369Mpps SMTPZB:E. B4 (S8 X 5 1 ZHAHIE). 27U T~ FUH—. USB U H—.

AT-SBXBIXLEM/XT4X10& 892.8Mpps 773.8Mpps NETCONF. NTP. Secure Shell. sFlow. IPFIX. ISSU*2,

TFTP/HTTPICEL BV T b7 /REZ 7ANE >0 F
AT-SBx81CFC960F 7L I 7 L F 1 > X (AT-CFC960-FLO1)

AT-SBx8106

AT-SBx81CFC960 X 2 [AT-SBx81CFC400 X 2 & FR— MR

AT-SBx81GT24 X4 & 261.9Mpps 142.8Mpps [51 &> 2488E] OSPFv2 (65— hLUE). VRF-Lite, PIM-SSMv4, PIM-SMv4, PIM-DMv4,
AT-SBx81GP24 X 4 & 261.9Mpps 142.8Mpps BGP (65/b— hELE). RIPng. OSPFV3. PIM-SSMv6. PIM-SMv6, BGP+,
AT-SBx81GS24a X 4 & 261.9Mpps 142.8Mpps # 7B VLAN, VLAN b5 > ZL—% 32, UDLD.

AT-SBx81GT40 X4 & 357.1Mpps 238.1Mpps 4 —% % hCFM (IEEE 802.1ag). G.8032 (ERPS)

AT-SBX81XS6 X 4 & 476.2Mpps 357.1Mpps O—#JLRADIUS #—/\—$i3g

AT-SBX81XS16 X 4 &4%8 1071.4Mpps — RADIUS # —/\—#4E (01— 77 JL RADIUS ¥ —/X—) (S T BSR4 1 — — 148K
AT-SBX8IXLEM X 4 & 190.5Mpps 71.4Mpps %5000, NASF /34 2% 10004 ¥ THAERTAE

AT-SBx81XLEM/GT8 X 4 & 238.1Mpps 119.0Mpps

AT-SBX8IXLEM/Q2 X 4 & 666.6Mpps 547.6Mpps

AT-SBXBIXLEM/XS8 X 4 & 666.6Mpps 547.6Mpps

AT-SBX81XLEM/XT4 X 4 & 428.5Mpps 309.5Mpps




SwitchBlade x8100

Tk

YAFL2{E SwitchBlade x8100

R — MEE

[

AT-SBx81CFC960 B} AMF Plus ¥ X & — 5 1 > X (FIFHARRT)

T4t AHEE] A 300 4 2 /N—EHED AMF Plus ¥ X & —HhE#23

1042 N—F ERF Mt X (15F) (AT-SW-APM10-1Y-2022)

1042\ —F BAF 1> X (55) (AT-SW-APM10-5Y-2022)
104N —F BAF (1> X (TH) (AT-SW-APM10-7Y-2022)

10 X2 /S —F3 BIZ A £ Z (1) (AT-SW-APM10ADD-1Y-2022)
10 42 /S—F3 871 > 2 (55) (AT-SW-APM10ADD-5Y-2022)

(
(
1042 N—F AR5 12 X (1 FEHMA) (AT-SW-APM10-1Y-2022 E# ) 22
(
(
(

10 4 >N —F3 BT A 2> R (74) (AT-SW-APM10ADD-7Y-2022)
10X N—F BN 1> X (1 EFHA) (AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 i) 22

AT-SBx81CFC960 F§ AMF Plus 2> hA—5—5 1 £ > X (FIFHABRA) *2

607 24 —FAMF Plus 3> -7 —#8E (1) (AT-CF9-APC60-1Y-2022)

607 2% —F AMF Plus 3
607 24— AMF Plus 3
60724 —FAMF Plus 3

»ho-7

~ha-7

-1k (5%) (AT-CF9-APC60-5Y-2022)
> hO—5—H4E (75) (AT-CF9-APC60-1Y-2022)
— 18 (1 EEH ) (AT-CFO-APCE0-1Y-2022 Efif) 22

AT-SBx81CFC960 A /\—F+ILir— X897 T 5 X511 X (AT-CFCO60-FLO4) *24

VCS plus#fE. LD-VCS (AL I T 1 XAZLX-N=F v v—2 X2y 7)

TR - RAANNER| BAHEEN | BARHE
[ 25 L&g] *2 (E11E)

AT-SBx8112 AT-SBXPWRSYS2-70 X 1&
AT-SBX81CFC400 X 24 |AT-SBx81GT24 X 104 6.9A 600W | 2170kJ/h
AT-SBx81GP24 X 104 6.9A 600W | 2170kJ/h
AT-SBx81GS24ax 10& | 10.1A 890W | 3210kJ/h
AT-SBx81GT40 X 104 9.3A 820W | 2960kJ/h
AT-SBx81XS6 X 104 11.3A | 1000W | 3610kJ/h
AT-SBX8IXLEM X 104 8.1A 720W | 2600kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8X 104 | 8.9A 780W | 2810kJ/h
AT-SBX81XLEM/Q2X 108 11.3A | 1000W | 3610kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XS8X10& | 12.0A | 1070W | 3860kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XT4X 104 | 11.4A | 1020W | 3680kJ/h
AT-SBX81CFC960 X 2/ |AT-SBx81GT24 X 104 7.6A 670W | 2420kJ/h
AT-SBx81GP24 X 104 7.7A 680W | 2450kJ/h
AT-SBx81GS24ax 104 | 11.0A 970W | 3500kJ/h
AT-SBx81GT40 X 108 10.2A 910W | 3280kJ/h
AT-SBx81XS6 X 104 122A | 1080W | 3890kJ/h

AT-SBx81XS16 X 6&%8

+AT-SBXBIXLEM/XS8 X 48 145A | 1290W ) 4650ki/n
AT-SBX81XLEM X 104 9.0A 800W | 2890kJ/h
AT-SBX8IXLEM/GT8 X 104 | 9.8A 870W | 3140kJ/h
AT-SBX8IXLEM/Q2X 104 | 12.2A | 1080W | 3890kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XS8X10& | 12.9A | 1150W | 4150kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XT4X 108 | 12.3A | 1100W | 3970kJ/h

AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &
AT-SBX81CFC400 X2 |AT-SBx81GT24 X 104 14.5A 590W | 2130kJ/h
AT-SBx81GP24 X 104 14.5A 590W | 2130kJ/h
AT-SBx81GS24ax 104 | 21.3A 870W | 3140kJ/h
AT-SBx81GT40 X 104 19.8A 800W | 2890kJ/h
AT-SBx81XS6 X 104 24.0A 970W | 3500kJ/h
AT-SBX81XLEM X 104 17.3A 710W | 2560kJ/h
AT-SBX8IXLEM/GT8 X 104 | 18.9A 770W | 2780kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2X 108 | 24.0A 970W | 3500kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XS8X 108 | 25.5A | 1040W | 3750kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X 104 | 24.3A 990W | 3570kJ/h
AT-SBX81CFC960 X 24 |AT-SBx81GT24 X 104 16.2A 660W | 2380kJ/h
AT-SBx81GP24 X 104 16.3A 670W | 2420kJ/h
AT-SBx81GS24ax 104 | 23.3A 940W | 3390kJ/h
AT-SBx81GT40 X 10& 21.6A 880W | 3170kJ/h
AT-SBx81XS6 X 104 259A | 1050W | 3790kJ/h

AT-SBx81XS16 X 64%8

+AT-SBX8IXLEM/XS8 X 4 &8 S0 | 1260W | 4540kJ/n
AT-SBX81XLEM X 104 19.2A 780W | 2810kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X104 | 20.8A 840W | 3030kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2X 10& | 25.9A | 1050W | 3790kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X 108 | 27.5A | 1120W | 4040kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XT4X 108 | 26.3A | 1070W | 3860kJ/h

AT-SBx8106 AT-SBxPWRSYS2-70 X 14
AT-SBX81CFC400 X 24 |AT-SBX81GT24 X 44 3.9A 330W | 1190kJ/h
AT-SBx81GP24 X 4 & 3.9A 340W | 1230kJ/h
AT-SBx81GS24a X 4 & 51A 440W | 1590kJ/h
AT-SBx81GT40 X 44 4.8A 420W | 1520kJ/h
AT-SBX81XS6 X 44 5.5A 480W | 1730kJ/h
AT-SBXSIXLEM X 4 & 4.4A 380W | 1370kJ/h
AT-SBX8IXLEM/GT8X 44 | 4.6A 400W | 1450kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2 X 4& 5.5A 480W | 1730kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X 44 | 5.7A 500W | 1810kJ/h
AT-SBX8IXLEM/XT4X 4% | 5.6A 480W | 1730kJ/h

AT-SBx81CFC400X 14 |AT-SBx81GT24 X 58 3.7A 310W | 1120kJ/h
AT-SBx81GP24 X 54 3.7A 320W | 1160kJ/h
AT-SBx81GS24a X 58 5.2A 450W | 1630kJ/h
AT-SBx81GT40X5& 4.8A 420W | 1520kJ/h
AT-SBx81XS6 X 58 5.7A 500W | 1810kJ/h
AT-SBXBIXLEMX 5& 4.3A 370W | 1340kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X654 | 4.6A 400W | 1450kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2 X 58 5.7A 500W | 1810kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X 58 |  6.1A 530W | 1910kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X5%& | 5.8A 510W 1840kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2% |AT-SBx81GT24 X 4 & 4.6A 400W | 1450kJ/h
AT-SBx81GP24 X 4 & 4.6A 400W | 1450kJ/h
AT-SBx81GS24ax 4 & 5.8A 510W | 1840kJ/h
AT-SBx81GT40 X 4& 5.6A 480W | 1730kJ/h
AT-SBX81XS6 X 4 & 6.3A 550W | 1990kJ/h
AT-SBxB1XS16 X 4 A8 7.5A 660W | 2380kJ/h
AT-SBXBIXLEM X 4& 51A 440W | 1590kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X4% | 5.4A 470W | 1700kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2X 48 6.3A 550W | 1990kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X 48 | 6.6A 570W | 2060kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X 4% | 6.3A 550W | 1990kJ/h
AT-SBx81CFC960X 14 |AT-SBx81GT24 X568 4.1A 350W | 1270kJ/h
AT-SBx81GP24 X 5& 4.1A 350W | 1270kJ/h
AT-SBx81GS24aX 5& 5.6A 480W | 1730kJ/h
AT-SBx81GT40X 5& 5.2A 450W | 1630kJ/h
AT-SBX81XS6 X 5 6.1A 530W | 1910kJ/h
AT-SBx81XS16 X 54%8 7.6A 670W | 2420kJ/h
AT-SBXBIXLEM X 5& 4.7A 410W 1480kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X654 | 5.0A 430W | 1550kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2 X 58 6.1A 530W | 1910kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X 58 |  6.4A 560W | 2020kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X5%& | 6.2A 540W | 1950kJ/h
AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &
AT-SBx81CFC400 X 2& |AT-SBx81GT24 X 4& 7.9A 320W | 1160kJ/h
AT-SBx81GP24 X 4 & 8.0A 330W | 1190kJ/h
AT-SBx81GS24a X 4& 10.6A 430W | 1550kJ/h
AT-SBx81GT40 X 4 & 10.0A 410W | 1480kJ/h
AT-SBXB1XS6 X 4 & 11.5A 470W | 1700kJ/h
AT-SBXBIXLEM X 4& 9.1A 370W | 1340kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X4& | 9.6A 390W | 1410kJ/h
AT-SBXBIXLEM/Q2 X 4& 11.5A 470W | 1700kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X4#& | 12.1A 490W | 1770kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X4%& | 11.6A 470W | 1700kJ/h
AT-SBX81CFC400X 14 |AT-SBx81GT24 X 58 7.5A 310W | 1120kJ/h
AT-SBx81GP24 X 54 7.6A 310W 1120kJ/h
AT-SBx81GS24a X 5& 10.8A 440W | 1590kJ/h
AT-SBx81GT40X 5& 10.0A 410W | 1480kJ/h
AT-SBXB1XS6 X 58 121A 490W | 1770kJ/h
AT-SBXBIXLEMX 5& 8.9A 370W | 1340kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8X54 | 9.6A 390W | 1410kJ/h
AT-SBX8IXLEM/Q2X 58 12.1A 490W | 1770kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X58& | 12.7A 520W | 1880kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X5& | 12.2A 500W | 1810kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 2 |AT-SBx81GT24 X 4 & 9.6A 390W | 1410kJ/h
AT-SBx81GP24 X 4 & 9.6A 390W | 1410kJ/h
AT-SBx81GS24ax 4 & 12.2A 500W | 1810kJ/h
AT-SBx81GT40 X 4 & 11.6A 470W | 1700kJ/h
AT-SBx81XS6 X 4 & 13.3A 540W | 1950kJ/h
AT-SBXB1XS16 X 4 &8 15.9A 650W | 2350kJ/h
AT-SBXBIXLEM X 4& 10.7A 440W | 1590kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8X4%& | 11.4A 460W | 1660kJ/h
AT-SBX8IXLEM/Q2X 4 & 13.3A 540W | 1950kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8Xx4#& | 13.8A 560W | 2020kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4Xx 4% | 13.3A 540W | 1950kJ/h
AT-SBx81CFC960 X 14 |AT-SBx81GT24 X 58 8.4A 340W | 1230kJ/h
AT-SBx81GP24 X 54 8.4A 340W | 1230kJ/h
AT-SBx81GS24a X 5& 11.6A 470W | 1700kJ/h
AT-SBx81GT40X5& 10.8A 440W | 1590kJ/h
AT-SBx81XS6 X 58 12.9A 520W | 1880kJ/h
AT-SBx81XS16 X 54%8 16.2A 660W | 2380kJ/h
AT-SBXBIXLEMX 5& 9.8A 400W | 1450kJ/h
AT-SBXBIXLEM/GT8 X654 | 10.4A 430W | 1550kJ/h
AT-SBX8IXLEM/Q2X 58 12.9A 520W | 1880kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XS8X5#& | 13.6A 550W | 1990kJ/h
AT-SBXBIXLEM/XT4X5%& | 13.0A 530W | 1910kJ/h

oo
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YAFL2(E SwitchBlade x8100

R e AC DC SFP+E Y 3 — L
[EV2—EE] — 72 [ AT-SBXPWRSYST-70 | AT-SBAPWRSYS2:70 | AT-SBXPWRSYSI-80 AT-SP10TM-Z5 1000/10GBASE-T (RJ-45) *3 #37
x2s wzo B [ac Anm (8im) | AC A (508 [DC A& (8 E) AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23£LC) (Rev.E{ERIZAI)
mESL s TIH—F AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [KEEEBREA T
EEORAEE AT-SBX8IGT24 | 37.7W 4961W 46.54W 44.35W AT-SP10ER40a/I-Z5  10GBASE-ER (23LC). Eﬁlﬁl?ﬂfgﬁm
EhOBEE  ATSBEIGR2A | 37.9W 2087W 26.79W 2259W AT-SP10BD10/H12- 1325 10G SMF (10km) (LC). XEEELREEAS
AT-SBXB1GT40 | 56.6W 74.47W 69.88W 66.50W AT-SP10BD20-12:13-25  10G SMF (20km) (LC)
ATSBa16524 | G2.0W 3153w 6.5 Z2.94W AT-SP10BD40/1-12+13Z5 10G SMF (40km) (LC). #EERAER G
X = + 4 74 —FI) %38
ATSBBIXS6 | 70OW | 93.20W 87.53W 83.41W g_:glgm;_ﬁg EE; z: ‘;Z :: ; Z j ;Z_ ; 5 g:; -
AT-SBXGIXS16 | 95.1W | 125.13W 117.41W 111.88W FiDeiydivaged SEPA A1 L o 5 £y T 558
AT-SBXBIXLEM | 48.1W 63.20W 59.38W 56.59W Al ]
ARy JEY 2 —IVHS:
AT-SBIXLEM/GTS| 53.5W 70.39W 66.05W 62.94W AT-StackXS/1.0Z5  Hy/S—X 8y ZEY 2—Ib (1m) #
ATSBGIXLEW/G2 | 70.9W 93.20W 87.53W 8341W TS0 Z5 JOGBASE.SR (OHLC) (Fioy £ (REEFA) =4
ATSBEXLEWXSE| 76.0W | 100.00W 9383w 89.41W AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (232 LC). [#sEREE IS
ATSBEXLEWXTA| 720W | 94.74W 88.89W Caalll AT-SP10ER40a/1-Z5  10GBASE-ER (23£LC). KEEIREIS
2> b7 IV IH K AT-SP10BD10/112+13-25  10G SMF (10km) (LC). IKEBELREEHITS
AT-SBXBICFC400| 532W [ 7000w [  6568W |  62.59W AT.SPI0BD20-12- 1325 10G SMF (20km) (LG)
ATSBIBICFC960 | B46W | 11132W [ 10444W [ 9953w AT-SP10BD40/112+1325 10G SMF (40km) (LC). [EEEREEAITS
77> hbd AT-SBx81GS24a4 7> 3>
AT-SBXFANO6 | 17.4W 22.89W 21.48W 20.47W SFPEUa_Jew:
AT-SBFANT2 | 32.1W 42.24W 39.63W 37.76W AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX (2km) (23ELC). RABEREETS
TR SAANER SAHEEH | ZARHE AT-SPFX30/1-25 100M SMF (30km) (23#LC). EELREEIE
[PoE BiR] *27 (FHAIfE) AT-SPFXBD-LC-1315-Z5 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SBx8112 AT-SBXPWRPOE1-70 X 14 188A | 1690W | 6090kJ/h AT-SPTXc-Z5 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SBXPWRPOE1-70 X 2 & 37.6A | 3380W |12170kJ/h AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23%LC)
AT-SBx8106 AT-SBXPWRPOE1-70 X 14 18.8A | 1690W | 6090kJ/h AT-SPSX2-Z5 1000M MMF (2km) (23 LC). [RHBREIREXIS
AT-SBXPWRPOE1-70 X 2 & 376A | 3380W |12170kJ/h AT-zP'—X1 26-25 18885/*855'-? fiﬁ)'-(cégw)
T o T AT-SPLX40-Z5 1000M SMF (40km) (23
e Z;:;gé 20%43.(; EREEZD) AT-SPZX80-Z5 1000M SMF (80km) (23ELC) ‘
REEEE 20~60C AT-SPZX120/}-Z5 1000M SMF ((1 20kn‘;) (<2§ LC). LHEEB NG
e T (EBLE AT-SPBDM-A-B-Z5  1000M MMF (550m) (L
17532 (B1%) f}igiﬁ 2- AT—SBXB??J(? ﬂi;if f;iif; i“ a AT-SPBD10-13-14.Z5 1000BASE-BX10(LC)
) e AT-SPBD40-13/1+14/1-Z5 1000M SMF (40km) (LC). IXSEEIRREAIIS
[Z5)87y/8  ATSBXPWRSYS27025 337 LACEHL= b (1500W) AT-SPBDSO-A-BZ5  1000M SME (80km) (LG)
—=24> 4 AT-SBXPWRSYS1-80-Z5 2 =vhO200W) S 2 e
SEMAERES AT-PWRCBL-JO1SB-Z5 Y A7 LACEEL=v NAACER T —7/L+% TS

528

AT-SBXxPWRPOE1-70-Z5

POEER1= v b (1200W)

AT-SBx81CFC400-25

AL MA=WT 7TV Th=K

AT-SBx81CFC960-Z25

L hA-NT7 TV IH—NK

AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5

10GBASE-T (RJ-45) *41
10GBASE-SR (23LC) (Rev.E{ER7NAI)
10GBASE-LR (23LC). IXHEERE T

AN —K: AT-SP10ER40a/I-Z5  10GBASE-ER (23#LC). [ZEERE AT
AT-SBx81GT24-25 10/100/1000BASE-T K — b X 24 AT-SP10BD10/112-13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [x&5E R A IS
AT-SBx81GP24-75 10/100/1000BASE-T PoE A — kX 24 AT-SP10BD20-12:13-Z5  10G SMF (20km) (LC)

TRINZAR FA2H—FK: AT-SP10BD40/1-12:13-25 10G SMF (40km) (LC). IR#EELREEMIE
AT-SBx81GS24a-Z5 SFP XAy kX 24 AT-SP10TW1-25 SFP+4& 4L K7 &y F4r—7 b (1m) #38
AT-SBx81XS6-Z5 SFP+ 20y hX6 AT-SP10TW3-Z5 SFP+ 44 LY NP &y F4—7 )L (3m) #3
AT-SBx81XS16-25 SFP+Z 0y kX 16%8 AT-SP10TW7-Z5 SFP+ 44 LY hF Ry Fr—T I (7Tm) #
AT-SBx81GT40-Z5 10/100/1000BASE-T K — b (RJ.5) X 40%30 AT-SBx81XS16 4+ 7> 5>

AT-SBx81XLEM-Z5

HEREY 21— A0y hX1, SFPXAyY kX 12

AT-SBx81CFC960 A7 1 —

AT-CFC960-FLO1-Z5

Fo— T R
TLITLFMEX

AMF Plus T X8 — 5 1 423 X233

SFP+EY 2 — L3
AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5

10GBASE-T (RJ-45) #41
10GBASE-SR (23£LC) (Rev.E{&7I)
10GBASE-LR (23#LC). [#5EBREA T

AT-SW-APM10-1Y-2022 1042 IN— 15 AT-SP10ER40a/I-Z5  10GBASE-ER (23 LC). [L86EREX G
AT-SW-APM10-5Y-2022 10X > /N\— 58 AT-SP10BD10/1-12+13Z5 10G SMF (10km) (LC). X$EER RIS
AT-SW-APM10-7Y-2022 1042 N=-T7F AT-SP10BD20-12:13-Z5  10G SMF (20km) (LC)

AT-SW-APM10-1Y-2022 %71
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022

10 X 28— 1 EEHA 2
10 X 25— 1 38
10 4 25— B4 &0
10 A 25— 75 &0

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 E#fF 10 X >/\— 14 Y&l B2
AMF Plus3> hA—=F =51 > %23

AT-SP10BD40/1-12+13-25
AT-SP10TW1-Z5
AT-SP10TW3-Z5
AT-SP10TW7-25

10G SMF (40km) (LC). IREBEREXT IS

SFP+Z ALY 7 &y F4—T )b (1m) #38
SFP+ 44 LY R T &y F4— 7L (3m) *3
SFP+4 ALY b7 8y F4r—T I (7m)*38

AT-SBx81GT40%4 7 2>

RJ.5/RJ-45 4 —TIL

AT-CF9-APC60-1Y-2022 60v2H— 15 AT-UTP/RJ5-100-A-Z5 RJ.5 (# R) /RJ-45 (# Z) ZEffasr — 7L (1m)
AT-CF9-APC60-5Y-2022 607 25— 5% AT-UTP/RJ.5-300-A-Z5 RJ.5 (7 Z) /RJ-45 (F X) Z#fasr — 7 b (3m)
AT-CF9-APCE0-7Y-2022 607 25— 7% AT-UTP/RJ5-100-B-25 RJ.5 (7 Z) /RJ-45 (X X) ZEffasr — F L (1m)
AT-CF9-APC60-1Y-2022 B #if] 60 v X% — 1 HFSEH#A** AT-UTP/RJ.5-300-B-Z5 RJ.5 (7 R) /RJ-45 (X X) Zifasr — F )b (3m)
AT-CFCOB0-FLO4-Z5  N—F 4Ny v —Y ARy I TFATA 2 R%2 ATSBEIXLEMA TS 3>
AT-SBx811247 2> PreTESy S
AT-SBXFAN12-Z5 ANT Tz b A AT-SBX81XLEM/GT8-Z5 10/100/1000BASE-T #— kX 8
AT-SBx810674 7> 3> AT-SBX81XLEM/Q2-25 QSFP+ZOy kX2
AT-SBXFANO6-Z5 ZNT T 7> bLA AT-SBX81XLEM/XS8-Z5 SFP/SFP+2Z0y kX 8
AT-SBx81CFC400 - AT-SBx81CFC960 #5847 5> AT-SBX81XLEM/XT4-Z5 1000BASE-T/10GBASE-T £ — kX 4
ALY — IV —J)p#sa: SFPEY 1 —JL#3s:
AT-VTKit3 IR—Y AL Mr—TF L (RJ-45 (X R) /USB) AT-SPTXc-Z5 10/100/1000BASE-T (RJ-45) #4
CentreCOM VTKit2  RS-2324 — 7L (RJ-45/D-Sub 9 >) AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23%1.C)
AT-SBx81CFC9607 73 3> AT-SPSX2-Z5 1000M MMF (2km) (23ELC). ZEEEIREEN IS

SFPE 2 —JL#assm:

AT-SPLX10a-Z5

1000BASE-LX (23&LC)

AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45) AT-SPLX40-Z5 1000M SMF (40km) (23#LC)

AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC) AT-SPZX80-25 1000M SMF (80km) (23#LC)

AT-SPSX2-75 1000M MMF (2km) (23#LC). [REEEETS AT-SPZX120/1-Z5 1000M SMF (120km) (23&LC). LEEFEREMIE
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (23LC) AT-SPBD10-13-14-Z5 1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPLX10/1-Z5
AT-SPLX40-25
AT-SPZX80-Z5
AT-SPZX120/1-Z5
AT-SPBDM-A - B-Z5
AT-SPBD10-13-14-Z5
AT-SPBD40-13/1+14/1-Z5
AT-SPBD80-A - B-Z5

1000BASE-LX (23#LC). IHEERE XIS
1000M SMF (40km) (23LC)

1000M SMF (80km) (23#LC)

1000M SMF (120km) (23ELC). [REERIBE G
1000M MMF (550m) (LC)

1000BASE-BX10 (LC)

1000M SMF (40km) (LC). I-EEERREEXIS
1000M SMF (80km) (LC)
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AT-SBXBIXLEM/Q2# 7> 5>

QSFP+EY 21—
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5
AT-QSFPER4-Z5
AT-QSFP1CU-Z5
AT-QSFP3CU-Z5

40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.B LIf%)
40GBASE-LR4 (23%LC)

40GBASE-ER4 (23#LC)

QSFP+ &1 L7 N7 &y F4—T )b (1m) xee x4
QSFP+ 51 L7 N7 &y F4—T I (3m) w8 x4

AT-SBx81XLEM/XS8 %4 7> 3>

SFPEY 2 —JL#35:
AT-SPTXc-Z5 10/100/1000BASE-T (RJ-45) *42
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPSX2-Z5 1000M MMF (2km) (25&LC). IEEEREXIS

AT-SPLX10a-Z5
AT-SPLX40-Z5
AT-SPZX80-Z5
AT-SPZX120/1-Z5
AT-SPBD10-13-14-25

1000BASE-LX (23#LC)

1000M SMF (40km) (23#LC)

1000M SMF (80km) (23#LC)

1000M SMF (120km) (23ELC). EEERREA T
1000BASE-BX10 (LC)

SFP+E Y 1 —JL#os:
AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/1-Z5
AT-SP10BD10/H12+13-Z5
AT-SP10BD20-12+13-25
AT-SP10BD40/1-12+13Z5
AT-SP10TW1-Z5
AT-SP10TW3-Z5
AT-SP10TW7-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) *41
10GBASE-SR (23#LC)

10GBASE-LR (23 LC). IRHEERE T
10GBASE-ER (23LC). [LEEIREMIC
10G SMF (10km) (LC). IxGEERETIE
10G SMF (20km) (LC)

10G SMF (40km) (LC). I=EEEREXIS
SFP+Z A L7 h7 &y F4—TF )b (1m) #3
SFP+4 4L N7 &y F4r—T7 )L (3m) *38
SFP+# ALY h7 &y F4—T )b (Tm) ¥

*2
*3
x4
X5
*6
*7

8

*12
*13

*14

*15
*16
17
*18

*19

%20
#21

# 2,

N

#23

#2

N

*25

10

T RIS ZRF A > h— K AT-SBx81GT40 (100/1000M #4%kE) . AT-SBx81XLEM/GT8
(100/1000M ##5:8%) . AT-SBx81XLEM/XT4 (10G ##5:8%) TD A {EFHTIAE

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 81 &

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree &&

IEEE 802.3ad &A%

k5w TIERIS, Bt R — LNR— T ICT IR &L,

T7—LYIrT7IN—Y 325440 X0y 6151 H— RELTHERTAE
AT-SBx81XLEM/GT8. AT-SBx81XLEM/Q2, AT-SBx81XLEM/XS8. AT-SBXx81XLEM/XT4 NDf
1 AT-SBX8IXLEM &R DIEE S HE T,

AT-SBx81XS16 £{EM ¥ 3 (ZId, AT-SBx81CFCO60 DIEH A LA T, /. AT-SBX8112D X
Oy k7,9 11, 12TIHMERTEE LA,

RPTIE, K=1024, BH. YR— MU Iy MIBEIT ZEBADFME. VU -2/ - M EZBRL<
&V,

TRNZZAR S h—RFOHBTER L IBEDEAB T, TRNCZAR S12h—-REFA
LH—-ROBEBRETE. 1> D— ROBRRRICHEWETOT, TEBECLEEL,
AT-SBX81XLEM D & T L /=358 DRAI T T o AT-SBXBIXLEMLISAD T RNV XK F4 >
H— R ELETAH— REDRAERETIE. 51— FORABCENETOT. TEFBLE
AN

1TR—MIDHRFRELHEDERE, T2 M) —DHEERIL—IVERFR - MUKELET,
A-Y—REERBIC, 77X X ME(ERT BHEEEBIMEL BEITHBINS T M —
EEHRET,

T7—LITTN=Y354403ablfE. 77— L1 T7/N—Y3544-03akWEIDN-T 3
> T3 4096

Tr7—LITTN—Y a3 5A3LBITOHY K-k

AT-SBx81XS6. AT-SBx81GS24alISADF 1 > H— K THHKR—k

PAUSE 7 L — LDZHME (FMEIC & VR & —BHELL) DA & HK— b
SFP/SFP+3 7 7 1 IN—K— F TDHER AHEEEE Y K— b B SFP/SFP+EY 1 —)LIZDW
T AR T7L o REZTELLES,

10240Byte U F

T7—LY T TIN=Y 3544040015 £ 054501 LIEETHR— b

ISSUIE/N =2 3> 54411 LIEDOR—*>7F > ZN—Y 3 2 (5441155544125 &)
TOMEFFITRET T Y1 F—N=T 32Ty 7 (544110 55442xBE)R AT v—N—T 3
277 (5441105545 xxBE) ICIHMERTEE A,

BEHEATA L RIHYET, FRBAROFETESERIC P »H ST FBLRAE 1 2>
2EBHT BHER. BHEAT M e THAL LS,

Typ—LITTN=23 > 55223LIENRLEERYET, AMF Plus v X2 —ERAT 12X
THEEEBIMEL BT 1 €2 A TER/ - F&BINTEET, BN X TER/ — K&
BT 558 BATA L ADBANFBAELNET,

VCS plust T7 1 —F v — 71 2> ADEHEELFIAT 3455813, VCSplus¥ X4 —HL U
VCS plus AL—TDRAICR—DT 1 —F v =51 > AWDETT,

AT-SBXPWRPOE1-70 |4 PoE &7 X 24 K— i, AT-SBx81GS24ald AT-SPTXa (BR55HET) X
24, AT-SBx81CFC960 I3 AT-SP10ZR80/I (BR5E#8T) x 4 {E{EFARF. AT-SBx81XS6
13 AT-SP10T (BR55#8T) % /213 AT-SP10Ta (BR5548T) % /212 AT-SP10TM X 6 {E{E RS,
AT-SBx81XS16 I& AT-SP10ZR80/I (AR55#% 1) X 16 {8fEFARE, AT-SBx81XLEM I AT-SPTXa (8%
FEHET) X 12{BfEFR

AT-SBx81XLEM/Q2 3 AT-QSFPLR4 x 2{E{EFEF, AT-SBx81XLEM/XS8 |3 AT-SP10ZR80/I (8k
FEHET) X 81EfEFIRE, % . AT-SBx81XLEM/GT8. AT-SBx81XLEM/Q2. AT-SBx81XLEM/XS8,
AT-SBx81XLEM/XT4 Ml AT-SBx81XLEM £7&R+ (AT-SPTXa (BR5E#8 T) X 12{@fEFRE) D1E
EEHET,

AT-SBxPWRSYS2-70. % 7= |13 AT-SBXPWRSYS1-80 # 2 8#8#i L - £ * DFREE BB % Biab
35513 RSEAE 2 ZSB £V,

26

%28
*29

#30

*3

*32

%33

*34

%35
%36

*3

X

%38

%39
*40
K

*42
*43

F7Y 3> (BI%)

EVA-IWDANBHEERETEE T VAT LLHDBHKREBRE TN TEET,
&, AT-SBXPWRSYS1-70 (BRFE#ET) 2{EM ¢ 21581, [€£2 2 — VBN ORBFUSEL T L
TOARICTEBL LSV AT-SBXPWRSYS2-70 % 7215 AT-SBXPWRSYS1-80 £ fEF T 2355 15,
WTNOHEAEDEICENTH, TREBBHEICEFL LE LA,

EV 2 —IVEHDIE EEFR

931.1WLLE AT-SBXPWRSYS1-70 13> 2T LDBENC 2 BBE,
AT-SBXPWRSYS1-70 13 ¥ 2 7 LOWREN- 2 BLE,
p va (315 DY BRET—7
1055AWLLE HPO. A T3> (BIFE) DY RFLACERI=y NAACER— 7L

[AT-PWRCBL-JO1SB/{ERAAA] (¥ 27 L AC
ERT— T NOHEAR),

EAIE TROEY 2 —VEKE

AT-SBxFAN12X 1& . AT-SBx81CFCO60 X 2& . AT-SBx81XS16 X 64, AT-SBx81GS24a X 44,
EV 2 -VEHOEIIE

32.1W + 169.2 (84.6W X 2) 4+ 570.6W (95.1W X 6) + 248W (62.0W X 4) =1019.9W &% 1),
AT-SBxPWRSYS1-70 (BR5E#T) " 2B BEICH I E T,

AT-SBx81GP24 fEFRF, % 7=, PoE AfMARs (AT-SBXPWRPOE1-70 X 14 : 1200W,
AT-SBxPWRPOE1-70 X 2 : 2400W), HAANER. BAHBEEN. BARMEIL. ¥ XT L
2EOPEATICE > TEELET,

ZI[FUN) =222 8- R F1HBERHEFRERLET,

2% 7 2 —FARDNEMA 5-15P1HENDACT100VAER S — 7L T T, AC200V T ZERDBE 1.
BBEH TR LT,

POEERLI=y hEECMDTRLI= Y FTIREATEERA, £/, AT-SBXPWRSYS1-70 (BR
FEHET) RIS E Y 2 —VEBAOKIA 1055W & LA BIHE B ERATEELANDT. VAT L
ACEBEREL=y FEHEDACER — T IV & ZERAL S,

A&, RJ.5/RJ-45 ZE#fa/r — 7 IV [AT-UTP/RJ.5-100-Al. [AT-UTP/RJ.5-300-A). [AT-UTP/
RJ.5-100-BJ. [AT-UTP/RJ.5-300-B] DL Fhh & ZHEL &L,

SAELADFR— =T 32DV TIRY Y-/ — hBEVTZaTNTI € R/ T —
Fr—F 1L AR=JEISBIEE N,

TA—Fv—51t> X1 Y v— (AT-SBx8112-AT-SBx8106) #7-1) 151 £ > XD ZHAH
PETYT, AL A= T 7Ty 7H—K (AT-SBx81CFC400-AT-SBx81CFC960) 1 &t &
154> ATHBYERAVCS pustBR TT7 1 —F v — 51 £ AN EHEELFIBT 3154813,
VCS plus VA2 — L UVCS plus AL — T DRAICR—DT 1 —F v+ — 51 € > AN BETT,
FIRHRAE 51 €2 X A MA—LT 7TV IH—RZELA PR M=AD LB EL DI
. 2BFATIHEICIE. 151 ADTHAT. 2BPDF1 L ANRTEINET,
SwitchBlade x8100 ) — X% AMF Plus X > /3 —& LT ZFIBS h 3881t ABH 5 1 2> X3
VEH)EEA,

AHRITE LY =R — MERRT — TIVERRES N THY R A, o HERFIZIP7 KL X
PRESNTENERADT BIR. vF—Y A > M —FIL[AT-VTKit3] £ /213 RS-232 57— 7
JU[CentreCOM VT-Kit2] & ZRE L 72 &L (AT-VT-Kit3IZ I, BIFEDUTP r — T LA LB TT),
B, AT-VTKit3 D USBIERAR DSOS 1, #idt Ak — AR—JICTIRER L2 E 0,

[REEBR RIS ] 1 & 13, BhERERRE A -40 ~ 85°CD SFP/SFP+/ A2y 7 EY 12— TT,
1000M SFP, & & U AT-SP10TMIC & % 1000M T D ##EIE AT-SBx81CFCI60 D/\— K7 = 77
JEY 3> Rev.RERE, & & UTAT-SBx81CFCI60 v2 THR— b, %4, AT-SBx81CFCI60 M
N=KY17YEY 3 RevRLEEERT 35813, 77— LI 27N~V 35491 5Lk,
5.4.8-211 LIf#, 5.4.7-215 LI EEAL T LS,

1000M/10G COERD A YK — b LTWET, F/o, AT-SPIOTMIERRE LT AGICBEHEY
% SFP/SFP+ZAw h&ZRE X0y MILTL &L, SFP/SFP+ 20y AN S B, 8D
SFP/SFP+ 20y MIDAEHATEET T

HALYTNT &y For—T7 s BHERE T TOEROAY R — MIRER Y fHER DR
TR FHRAE LD E T, HEREDERPDERBER ZILI NP2y Fr—TI
LISA®D SFP+/QSFP+EY 1 — IV E VT, BRICE D ERFLET oD A THEMTHLIICLT
{FE&w,

TF—LYI T TIN—Y 3544230 &) K-k

Tr—LITTN=Y 354411 LIS HR- bk

AT-SBx81XS6 / AT-SBXx81XS16 TfEA ¥ 31548, 10G COEMNAY K- FLTVET,

% 7= AT-SBx81XS16 / AT-SBx81XLEM/XS8 TAT-SP10TM & {57 3154 4. L FAEAICBEHE
TBHSFP+ X0y hEREZXOY MILTL AV, £SFP+ X0y DS 5, FHOSFP+ 20Oy
MZDHIEBETEE T T (AT-SBx81XS16 (35 A 8B, AT-SBXx81XLEM/XS8 I3 RA41E), 5.
AT-SBx81XS6 3. £ SFP+ X0y hTAT-SP10TM & TE £7,

10/100/1000M Full Duplex TOEREDHH K — FLTVET,

40G Full Duplex BITE TOEMD A K- L TVET,

2=y MAERAED AC




1%

I272 A

AT-SBx8112 1220v h¥v—Y AT-SBXFAN12 ZART I 7 KA (AT-SBx8112)
Itk 441 (W) X 380 (D) x 311 (H) mm (REEBEEY) LED POWER \ = \ T 72 MA ANDTBE-AERE ST
HE 19kg™ _ _ AT 28(W) X 300 (D) X 248 (H) mm (REHZ 5 T)
Ny r—YAR AE H— K20y MAAHN—/3%IL (1018). ESDUZXRZRT v T ] 1.9kg
j%n%o:;@ iﬂt‘;xo LL’\F;](;J'E%;?;\ Q%igmiﬁf‘;;; o BB Ny T —IAR AR, EXRSAER o, H K — M —E RCET 5 RN BRRIEE (1 £/)
2 - <[ < N AL S ]
= AT-SBXFAN06 AT 77~ KL+ (AT-SBx8106 F)
AT-SBx8106 6RO by v— LED POWER | # [ 77> FLA ~OEBRHHRRC ST
STk 441 (W) X 380 (D) X 176 (H) mm (Z#28& % §) Atk 28 (W) X 300 (D) X 111 (H) mm (R#&HE % ¥)
HE 15kg 44 HE 0.9kg

Ny —YAR

Atk H— K20y NAAHN—=/XZIL (418). ESDUR R RSy T,
ABROEZEICDVNT, AT-SBXFANOGEMA LD Z5EE. HERA.
ARG E HEVOFNC, TXRGER S, K~ h—E BT 3 IR,
BRARAEE (1 5ER)

¥44 LT ORERBREEHET,
AT-SBx8112: 77> LA X1 & EBEI=y X0y MNEAAN—/IRILX 3B, h—FXOv ME
HIN—=IS2ILX 1018

AV b~

A, AT-SBXFANOG M O 23R, T ETR" 4.
YR b —ERIBET 2 AN HRRIEE (1 F6)

A b0-=-WI7IVUyIH—FK

AT-SBx81CFC400 1~ hO—ILT7TUvIh—R

AT-SBX8106: 77> kLA X 1 &, BE1=y hX0y MAH/S—/NZIUX 3B, H—KZOy b ISR 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
BHN—/XZILX 418 H— USBH— k (USB2.0. 21 7A(AX) 2% 748—) X1
#45 ARFERI =27 NOHHES> T IELS ZEA LSV, AXV—IR=b
RS-232 (RI-45 0% 77 & —) X 14
IYFI—U A MR-
AT LEBREI=v M PoEEEFE1=v b 10/100/1000BASE-T (RJ-45 3% 7 2 —) X 1
FEN & % S
AT-SBXxPWRSYS2-70%47 I XFLACEEI=v b 1000M Full ElEE%E. MDI/MDI-X B 585
LED AC 3 | AC AN BEEEIC ST fERT—T I 10BASE-T UTP A7 I3V —3LIE
DC 42 | DCHAEEEEHC ST 100BASE-TX UTPA7JU—5LE
BELI=y FDT 7o BE. BERSIAERC ST 1000BASE-T UTPI N\ ZXK-AH7d)—-5LE
FAULT | #8 | S/ BB vy b4 U H8EE%0(C £ 5 DC N EEE LS BWEAA v F LED ON/OFF £ %> | LED O;847 (T3 LED). BEBEDGIWE £
ST Uty hRa > 22T LOBEE, TREREHET 771 TRIOHETT
ERANBE AC100-120/200-240V 2G2S EDYINE R AL S AIDET T b
ANBEHE AC90-264V O-L77TUy I H—KDY+ty b
TEARERE 50/60Hz INTH—T R 214y F29 7771 57| 400Gbps
ERANER 18.2A (AC100-120V) /7.7A (AC200-240V) *EV-BE 75y aXEY— [128MByte
ST 102 (W) X 315 (D) X 42 (H) mm (REHE ET) A2 AEU— | 512MByte
=5E 19k LED 25 =8 XLED
Ny r—S AR ik, ACER —JIvrae RN K BRT—JIUER LD TEE. @ A MA-NT 7TV I =KD T 54T EUTEIERSIC S AT,
BRI, K — M — EXICEIT B ZFA. SURMRIEE (1 ) 77 =LY T DML, FLET - SIN—R EORIBHRIC R
e ——— CFC AL RA—ATF Ty I h— KB AR N1 E LTRSS
AT-SBxPWRPOE1-70*%5>47 PoERIR1= h B[ 3 bO—AT 7Ty 7 h— FOREFBRATW ALY, £
LED AC 1 | ACANBIEERE: ~IT EIEECRES N TS & E A
DO | # | DOMAREERREI AT # | BEENTV BTN CORBLZ » b CERBERIZ AL
FAULT |# |BR1=y b7 7>, B, RERBRERI I PSU BN TV BEAL=y D551 B EOBAI=y M CR
ERANEE AC100-120/200-240V B | mipis
ATTBEEREER AC90-264V B | 77> FoADT 7 ERBFHI AL
AP 50/60Hz FAN e (o7 roA 077 s R AR S \
ERANBR 16A (AG100-120V) /8A (AC200240V) AR/ as N AN o7 Ty S A RO E R
HNHiE 102 (W) X 315 (D) x 42 (H) mm (REEHEXT) 1 AT BB S
e 24kg 1~12 S h—F/As a7 7T 9 T h— 5 F 751 o
NyG=URE A ACERY —Tvue iR/ K BRY —TVERLO ER, B | Uty bR, EERENCRES N TS & B ICAT, BRE
HENHBHES, K — M —CRUCET B TN, RRRE (1 FRH) P,
AT-SBxPWRSYS1-80%47 VX5 LDCEEI1I=wv b Y x—Y A hE— KLED
LED DCIN [ # | DCANBEE R AT LA [ # [ 1000Mops TY > THITIFICARIT, /8 v MESERICRR
FAULT | #& | 8B1=y 77> BE. Bt B BEREREBCAL [ 1 | 10/100Mops T > ZHETRHC AUT. /X7 v PSR i
DCHABEERRIC ST, BEL=y MY A2 N1 (BR S 207 (W) X 314 (D) X 41 (H) mm (ZEHBEET)
DC OUT | #&k | v v hE U HEE*OIC LB DCHENBERLERHET) ELT BE 1.1kg
BPPERFIC SR INy r—JREH RiE Bithiig S — MIDUL T RIBRIER S,
ERANEE DC48V YR— b —EXRET 2 TRA, RRRITE (90 AR
ANBERE DC40.5-57.0V
ERADER 36A
Stk 102 (W) X 315 (D) X 42 (H) mm (RHEEBEET)
B 1.9kg

Ny r—YRE

A DCANAEERF (R hL— M) (2ff) . DCA A RERERF (LFE) (2fF).
FG A& F. EXRRIEH S, YK — b —E T 3 ZTFA,
HRREEE (1 F/H)

%46 BEE

JREEE (UPS) 2T 3158 1k, B >N\ —2— 8B AR TIEREHE D UPS 210

FTAHEICLTLEZE LY,

%47 SwitchBlade x8100 > ) —X & EES € 3(CIE. Y XFTLABERELI= v M 1ELEVLETT, PoE
TRI=Y MU TREBH TEE LA,

%48 FHROER—7IVIE AC100VH T, AC200V TZ{EADIHE I, SRBHEE (CTHH 1280,
F/2, AX T Z—TIRIENEMA 5-20PHBE &AW £ T,
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SwitchBlade x8100

= Oo— 1) w - R — T JEPOE POE*5! POE+#51
~ b | 7IUvI7A—K 10BASET | UTPA#7 3= 3BIE | UTP#7 3= 5L | UTPI AL K- A7) BhIE
AT-SBx81CFC960 1 hO—JL T 7 U wHf— K50 100BASETX | UTP#73)— 5LE | UTPA73U-5BE | UTPT>AAK-h7 - 5ELE
BIEEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps/10Gbps 1000BASET | UTPL V2 K+ A7)~ SHLE
Frry SFP/SFP+ A0y X4 AEY-—RE 759 aAEU— | 16MByte
USBH— I (USB20. 51 7A (AX) 3375 —) X 1 AL AEY = \128'\/'5'#8 _ _
SRy LED Un #2 [ 1000Mbps € > Fiarts 7 hixf; B
RS-232 (RJ-45 0% 7 & —) X 1#49 #& | 10/100Mbps T 1) > 7 &L TNy MRRMERSIC SR
7

TI-UAL PR

10/100/1000BASE-T (RJ-45 3% ¥ % —) X 1 -y . ey
A R XTI —Sos POE & L@ovigtl_‘.{éfk— F/\.ﬂ)ﬁ’é'Sf%ﬂ:E:# 5
DEPERED T 1 > H— KICH)E T NLBAE LES7E

1000M Full ElZEE&7E. MDI/MDI-X & 813858 A e
fERr— T 10BASE-T UTP 73— 3Lk i S Sk P DRI
100BASE-TX UTP#7 30— 55LE R f /3t ANETTATA ‘
T000BASET P IoNoXF $5TU—55L BABEN | s POE iA1= hx 14 1200W
FERA Y F LED ON/OFF %> | LED ®34T (T2 LED) @ EIEDE) Y # & ; PoEREL=y kX 24 2400W
Uy bR U X5 LOBED, TEBREBE 75+ AR T 1h-K&RY | 720W
RELA EDYNE R AN EOETF T 1R—kHLY Sow
O-A777Yy 7= KDYy b I IHERPTRE A A — P DBAE
NTH—T X 2A9FLGT7T) 97 969GbFJs — PoE %A;‘J;-Eme oiifzz E3 PoE %iJ;ESme ;’%E%iﬁ
XBU-FE 7524 EY~ | 256MByte 14 (1200W) | x 24 (2400W) | 14 (1200W) | x2£4 (2400W)
A AEY— ‘ 2048MByte ’J?XO 77 (77) ¥53 20 (96) 77 %53 155%#83
,, ‘. R ER A
P ALRA=NWT 7TV IH—=RBT I 71T ELTENER 75%3 77(77)553 20 (96) 77%% 1557%53
T =L 7 OMER bR, £/213 7 —2XN—-ZXEDRIERFIC 7524] 40(40)**3 80(80) ** 4075 80%%
CFC QL RA—LT 7Ty T H— R RE NS & L TEERICS Sk 207 (W) x 314 (D) X 41 (H) mm (Ri2H& % T)
#& [ 1.3 b0-LT77T Uy 7h— RORBAPBA TV EWD, F HE 1.1kg
T IFEINCBEE SN TV B & & ICml Ny r—IRR AfE, FERRIER S, R — b —E RICRT B ZTEA. ERRalE (90 HE)
" R S T T #6562 T =L TIN=Tar 54400 X0y F6ET 1 h—RE L THERTRE, »o 24
ki S A - AT-SBX81GP24 X 54, 7> 2/l AT-SBx81GP24 X 4 DK — M
| 772 RLADT 7 L IEEEERRCSUT _ §
FAN o s oxhoy - RERAR = %53 SRRBOBNEAELH— NOHNBAOREI & > Tl FIFICRERRE S K — hOBKABH
—Z - - - - - WINT BIBEH BN ET,
@ I H—K/AL b A=LVT 7Ty 7 H— ROEEEHERHC
SUT BB IC SR TS o — 5 -
1~12 SAH—K/ALNO=AT 7Ty I A= KBTTT1 P ZPZERINJIAR SA4Hh—R
Uty b, ¥ I E B VBRI, BE
1 ;;;L/:;;mim;m.m SESN TS & (AT, RS AT-SBx81GS24a SFP 20w X 24
TEx—I A2 hR— KLED BIEEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
La | [1000Mbps TU L SRENIIHCALT, /X o hEEIERC R H— b SFPZOv hx 24
[ 18 [10/100Mops T U > 7 HESTRSC AUT. /54 v FESHERSIC A AEU-FE 75y aAEY— | 16MByte
SFP/SFP+#£— KLED AL AEY— | 128MByte
1 | 10Gbps T U > ZRIIFICEIT. /37 v MEBIERICHR LED UA } E } 1000Mbps TJ ‘/ﬂféﬂ%rﬁﬂ} /f#;hiiﬁiﬂ:ﬁﬁ
L/A _ ~ & | 10/100Mbps T U > 7 HESTREICBAT. /34 v MESHERIC SR
] 1000V <1 STIE . 17 T 207 (W) X314 0) x4 () rm (REEBSE £9)
N HiE 207 (W) x 314 (D) x 41 (H) mm (Ri2ZpEET) g8 1.1kg
HE 1.2kg Ny r—YRB AR, BN BRI, H R — b —E RT3 ZER, URRIEE (1 /)

INyr—JREEC AR BIER S — MOV T X RSRIER S,

B R R B 2R, RMREEE (1 ) AT-SBx81XS6 SFP+20v kX6

549 AW Y — LR~ MERRS — TVEERS A THY EB Ao Eh, HRHEHZIP P KL X if_ﬁ’fg ;(;(;k:piu\, s
PHEENTEYELADT, BIE. Y X — T A > hr— T IL[AT-VTKIt3] & 13 RS-232 4 — 7 — i
JLTCentreCOM VTKit2] % Z A < 128\ (AT-VT-KIt3 1. BIED UTP 77 — T L B TH ), A= 75y 2 A%~ [16MByte
%, AT-VT-KIt3 ) USBREFR DI OS (3, Biktsh— L — SIC T ZREBC £ &L, Af>5®Y- | 128MByle R
%50 1000M SFP (3 AT-SBXxB1CFCIB0 D/ — K9 £ 77 Y3 > RevR Ll #5 L UTAT- D _ LA __[@]Y = VRIS X7 PESHER
SBX81CFCO60 v2 TH #— gg—hﬁ 12%13(\/\’) X 314 (D) X 41 (H) mm (REFEEF)

Ny r-YRE AE, EXRGIFR S YA — b —EXTBIT 3 ZFEA. WRRFER (90 AR)

SA4Ih—R AT-SBx81XS16%® SFP+ZOw ~X 16

BIEEE 10Gbps
- TiRk— kX
AT-SBx81GT24 10/100/1000BASE-T/K—hkx 24 o~ SPr At e
EEERE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps XEY-—RE TSy AEY — ‘ 16MByte
K- 10/100/1000BASE-T (RJ-45 13 7 2 —) X 24 FESTE T [ 128MByte
A-pRIZI-Sar ) LED VA [ @& [V rmamsic s vy o MERERIC R
10M/100M Full/half EIEEE. 1000M Full BIEEE prE s 207 (W) x 314 (D) X M1 (H) mm (REHE & 7)
MDI/MDI-X B Eh5854. MDI/MDI-X BIESHTE wE 14Ke
Ry —T N 10BASE-T UTP #7310 = SELE NoZ—ORE A ZXBBEE S Y~ 9 —EAIHT 5 RN, WSRAEE (90 )
100BASE-TX UTP A5 31— 5LLE
1000BASE-T UTPI>NCZXR-AFTU—5B8E AT-SBx81GT40 10/100/1000BASE-TR— I (RJ.5) X 40
AEU-—RE 77v>arEY— | 16MByte BIEEE 10Mbps/100Mbps/1000Mops
AAAEY— 128MByte F—k 10/100/1000BASE-T (RJ.5 3% 7 & —) X 40
LED LA #% | 1000Mbps T ) > VHELRFICSUT. /¥ v MERBIERHIC AR F— Rz T—gine
48 | 10/100Mbps TV > VRSB ST, /N v MESERICSR 10M/100M/1000M Full BIEREE
o/C # | Full Duplex T\ > 7 HESIRSIC 54T MDI/MDI-X & #58#. MDI/MDI-X Bl
#& | Half Duplex TJ > 7 FEILRFIC 54T AEY-RE TTyva rE)— ‘ 16MByte
St 207 (W) X 314 (D) X 41 (H) mm (REHEF T) A AEY = | 128VByte
HE 1.0kg LED UA #2 | 1000Mbps T > 7N AUT, /37 o FERIERHC A
Ry —VRE Ak, EEBLRIEERS, HK — M —E XICRT B I RR. SRR E (1 R | 18 [ 10/100Mbps TV > ZRSIIHT AT, /X7 v MESIERHICRR
;\ N ez an =3 o
AT-SBX81GP24 10/100/1000BASE-T PoEi— kX 24 ik 2T X 0 XA o REEEET)
BIERE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps Ny r—SRE A, TR RIER S, R — M —E XICRET 3 ZCEA. BRIRAIE (90 HE)

R—b 10/100/1000BASE-T (PoE-OUT, RJ-453% %7 % —) X 24
F—hxdvI—-va>
10M/100M Full/half EE:ZE. 1000M Full BERE
MDI/MDI-X B#38#. MDI/MDI-X EIEHE
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1%
PRINIAR SA4H—R

AT-SBX81XLEM #iREYa1—)bAOw kX 1, SFPZOw kX 12

BIEERE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
F—b HARES 12— ZAAY kX1
SFP XAy kX 12
P 759y aAEY— | 16MByte
AL AEY— | 1024mByte
LED UA 8] U 7RIBICAIT. Ny MERERIC A
Stk 207 (W) x 314 (D) x 41 (H) mm (REEHEET)
i 1.2kg

Ny F—IRE A ECRRIER YK — b —EXCBT 3 JFEA. HRRIEE (1 F/R)

AT-SBx81XLEM/GT8
AT-SBx81XLEM FHE3RE Y 1 —)U (10/100/1000BASE-T K— kX 8)
BIEEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
K—h 10/100/1000BASE-T (RJ-45 3% ¥ 2 —) X 8
F—hxIVIT— g ne
10M/100M/1000M Full BIZE X E
MDI/MDI-X B #785#. MDI/MDI-X EITEHE

LED LA #% | 1000Mbps T 1) > 7 HEILRFIC ST, /N7 v MESH; ]
1& | 10/100Mbps T ) > THELRFIC SUT. /N7y MESHERE C SR
DPX # | Full Duplex T > ZFEIIRE(C S4T
Stk 94 (W) x 158 (D) x 37 (H) mm (REHE%§)
HE 250g

A BXRBIER O HRES 21— VAR Y (21@).
PR MY —E XY B IER BRRAEE (1 F/-)

Ny r—Y AR

AT-SBx81XLEM/Q2

AT-SBx81XLEM RHRREY 1 —)L (QSFP+X0Ov kX 2)

BIERE 40Gbps

K— b QSFP+Z0wy kX2

LED VA [&] > oHemica. /\’7/ PSR
Stk 94 (W) x 158 (D) x 37 (H) mm (REHBEET)

g8 240g

AE, N RRIER S HIRE Y 2 —IVAX Y (218).
HHR— Y —EXEY 5 IEN HEREEE (1 F£H)

AT-SBx81XLEM/XS8
AT-SBx81XLEM RHERE Y 1 —)U (SFP/SFP+ 20w kX 8)

Ny r—YNR

BIEEE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps
K—b SFP/SFP+Z0w kX 8
LED #% | 2.5/5/10Gbps TJ > T HEXLRF(Z AT, /N4y MASRERE I Ul
L/A & 10/100/1000Mbps T > 7 HELRFIC 54T
INT Y MESMER SRR
Nt 94 (W) x 158 (D) x 37 (H) mm (REBEEY)
HE 3008

AR BXRBIER O HRED 21— IVAR Y (21@).
PR MY —E RT3 IER BRREE (1 F/)

AT-SBx81XLEM/XT4
AT-SBx81XLEM F¥H3RE Y 1 —)U (1000BASE-T/10GBASE-T/K— kX 4)
BIERE 1000Mbps/10Gbps
K—h 1000BASE-T/10GBASE-T (RJ-450% 7 &2 —) X 4
F—bxdoI->3>
1000M/10G Full
MDI/MDI-X B &3

Ny r—Y AR

F#. MDI/MDI-X BT E

ERr—7v 1000BASE-T | UTPI>NY XK AFTU— 5L
10GBASE-T | UTP/STP A7 IV — 6LLE#s
LED LA [ # | 10Gbps T > FRENIBHC AT, /37 o MERIERHC AR
| #& | 1000Mbps TV > 7RSI AT, /7 v Rk, i
Stk 94 (W) X 158 (D) X 37 (H) mm (Z#2EBEF )
Hi 290g

A BXRBIER O HRET 21— VAR Y (21@).

YR MY —ERIEY 3 IFR BRRIEE (1 F/)

K54 BHEL T —TNPHRBPOD/ ( ADHBERRT 270, STPT—TILOFEREHEDLE
¥o

AR

ZBZ2ODOREY IC

CERADOKERRBICHTENEY=a7 IV
ZEBFHCIFDIELLTERLIEE L,

@CentreCOM, CentreNET, SwitchBlade, TELESYN. AlliedView. VCStack @3, EPSRing @I, LoopGuard A =i, PoE plus @3, AT-UWC, Allied Telesis Unified Wireless Controller,
SecureEnterpriseSDN O, AT-VA, AT-Vista Manager l$7 71K LY 2k~ L7125 2 (#) DESZFHE T T, @Windows, Windows Server, Windows Vista ., kBl Microsoft Corporation DKE &£ 1020
OB B AERHTFRBHETT @O SHESLVRR R, SHOBIELIEGHE T @RS LUNBRIL BROLDFEKERT 2541 51T @bERL BHFZUREEAE
ANDREELELRSE AR RUNERSEICVOREREARRT 2548, HEAERUNERS £ ECRABT 5L UNEBFOB LRSS AR KBRIETT 5 LCREL BBESNBTATOF
FEESEROBELRATIOI LV ELET  @HEEHAIAARNTR oY), AR BV THRARTHLURERTOMFIN L), HEFH-PSLVBEREE DY -EXNEIShEt A

e 19.0120-860442 725557045

CHMPTIEE
HREOCDU WA R—bN—2 . . .
http://www.allied-telesis.co.jp/

(R AR, 7 =271 %)
Po5ARTLUI A EAT savoasmomesrs e coman
T141-0031 BR#BS/IKFBAERE7-21-11 E2T0CEL BHHR—LAR—ID RN TR BHEM—E

BR5TIE
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